Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

PROCESSO SELETIVO FADEMA N° 43/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE BOLSISTAS ALUNOS

EXTERNOS PARA ATUAREM NO PROJETO DE PESQUISA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO - INTITULADO

PROJETO 01 “CEIFA”.

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –

FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº 03.049.886/0001-56, com

sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio, Município de Machado, Estado de Minas

Gerais, CEP 37.750-000, torna pública a convocação para as entrevistas a serem realizadas no dia 24 de maio

de 2024, nos seguintes termos:

Nome do(a) Candidato(a) Link e horário para entrevista

Ana Elis Naves de Souza Oliveira Sexta-feira, 24 de maio · 8:00 até 8:20am
Fuso horário: America/Sao_Paulo
Como participar do Google Meet

Link da videochamada:
https://meet.google.com/zsm-xzrh-xgo

Clara Rosa Almeida e Barboza Sexta-feira, 24 de maio · 8:30 até 8:50am
Fuso horário: America/Sao_Paulo
Como participar do Google Meet

Link da videochamada:
https://meet.google.com/kbg-fkyj-tog

Gabriel Fernando Zanda Gonçalves Sexta-feira, 24 de maio · 9:00 até 9:20am
Fuso horário: America/Sao_Paulo
Como participar do Google Meet

Link da videochamada:
https://meet.google.com/ywb-rjoc-oir

Gustavo Guilherme Ferreira Sexta-feira, 24 de maio · 9:30 até 9:50am
Fuso horário: America/Sao_Paulo
Como participar do Google Meet

Link da videochamada:
https://meet.google.com/ywv-nwou-mis

Leonardo Mazzini Leite Sexta-feira, 24 de maio · 10:00 até 10:20am
Fuso horário: America/Sao_Paulo
Como participar do Google Meet

Link da videochamada:
https://meet.google.com/xhh-camt-yft

https://meet.google.com/zsm-xzrh-xgo
https://meet.google.com/kbg-fkyj-tog
https://meet.google.com/ywb-rjoc-oir
https://meet.google.com/ywv-nwou-mis
https://meet.google.com/xhh-camt-yft

Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico –
FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

Atenção: Os candidatos deverão acessar os links com, no mínimo, 5 minutos de antecedência, resguardando o

acesso a internet com microfone e câmera para a realização da entrevista.

Publique-se.

Machado, data da assinatura eletrônica.

Diretoria Executiva FADEMA

		2024-05-22T13:37:48-0300